

Tulevaisuusosaaminen johtamisessa ja kehittämisessä

2 op

Tarvitsetko tietoa, osaamista ja vinkkejä ennakointiin ja tulevaisuusosaamiseen? Haluatko kehittää tulevaisuusosaamistasi Sinulle parhaiten sopivana aikana, itsenäisesti opiskellen? Tule mukaan!

Tavoite

Osion tavoitteena on organisaation toiminnan kannalta keskeisten tulevaisuuksien hahmottaminen ja käytännönläheisesti tulevaisuuden haasteisiin vastaaminen sekä ennakoititiedon hyödyntäminen omassa toiminnassa.

Kohderyhmä

Tulevaisuusosaaminen kuuluu kaikille! Siksi kokonaisuus on suunnattu opetusalan (perusopetus, lukioiden, ammatillinen) johtajille, esimiehille ja opetushenkilöstölle. Osion saavat vinkkejä mm. lähiesimiehet, opot, tutkintojen toimeenpanosta ja kehittämisestä vastaavat ja työelämäyhteistyötä tekevät.

Sisältö

Osiossa toiminnan johtamiseen ja kehittämiseen tulevaisuusosaamisen ja ennakoititiedon avulla. Koulutusosion toteutuksen lähtökohtana on osallistujan oman toiminnan ja organisaation ennakoititieteen kehittämisen ja sen merkityksen ymmärtäminen uudistuvan ammatillisen koulutuksen tehokkuudelle ja vaikuttavuudelle.

Teemoina mm.

- Näkökulmia tulevaisuuteen
- Työni kannalta merkityksellisiä tulevaisuustiedon tuottajia, menetelmiä ja tapoja
- Verkostosta voimaa tulevaisuusosaamisessa ja ennakoinnissa
- Taitoja tulevaisuusohjaamiseen
- Ennakointiosaamisen ja tulevaisuustaitojen toimenpiteiden tiekartta

Toteutustapa

Suoritat tämän osion itseohjautuvana **verkko-opintoina**. Jokaiseen teemaan liittyy tehtäviä, joiden tavoitteena on tukea osallistujan aineistoon perehtymistä ja ohjata tulevaisuus- ja ennakoitiosaamisen kehittämistä. Toteutuksesta vastaa OAMK.

Ilmoittautuminen

Koulutus on osa POMOKO II - Opetustoimen johtamisen täydennyskoulutusohjelmaa. Tutustu kokonaisuuteen osoitteessa:

<https://projects.tuni.fi/pomoko2/>

Lisätietoja: Lehtori Ulla Mäntykangas, ulla.mantykangas@oamk.fi, p. 040 596 6950.

Koulutussuunnittelija Arja Räinen-Räisänen, arja.raina-raisanen@oamk.fi, p. 050 375 0269

Koulutus on Opetushallituksen rahoittama
opetustoimen henkilöstökoulutus ja on
osallistujalle maksutonta.

